Richiesta di accesso al finanziamento di cui al DM 530/2021 

Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, il sottoscritto (cognome e nome) ………………………………………. ……………………….……………. nato a ………………………………….… il  …………………..in qualità di  responsabile rappresentante dell’ente assegnatario delle risorse di cui al Decreto Ministeriale 23 dicembre 2021, n.530  – Allegato 1 (COMUNE DI…………………………), Settore……….. /Ufficio …………………. 
CHIEDE
l’accesso alle risorse di cui all’Allegato 1 del suddetto Decreto n.530/2021 per  l’acquisto di autobus da destinare al servizio urbano ad alimentazione elettrica o ad idrogeno e la realizzazione delle relative infrastrutture di supporto all’alimentazione  impegnandosi a realizzare ed ultimare gli interventi nel rispetto di quanto previsto dal decreto medesimo.
A tal fine comunica di seguito i dati relativi agli interventi:
	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	COMUNE
	
	 

	 
	Importo richiesto (importo massimo richiedibile è quello riportato nell’allegato 1 del DM 530/2021)
	€_________
	 



	FONTE DI FINANZIAMENTO
	FORNITURA
	CUP
	tempistiche previste per l'attivazione della procedura di affidamento
(mm/aaaa)*    
	tempistiche previste per il completamento della procedura di affidamento (mm/aaaa)*    
	tempistiche previste per il completamento della procedura di acquisto con  di messa in servizio (mm/aaaa)*   
	MATERIALE ROTABILE SU GOMMA OGGETTO DEL DM 530/2021
(quantità per alimentazione)

	
	
	
	
	
	
	elettrico (a)
	Idrogeno (b)
	Infrastruttura (c)

	
	
	
	intesa come determina a contrarre o atti assimilabili
	(massimo il 31/12/2023)
	(massimo il 30/06/2026)
	 (numero mezzi al 31/12/2024)
	(numero mezzi complessivo al 30/06/2026)
	Importo  
	 (numero mezzi al 31/12/2024)
	(numero mezzi complessivo al 30/06/2026)
	Importo 
	tipologia (elettrico/idrogeno)
	importo

	DM 530/2021
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	totale
	0
	0
	 €                    -   
	0
	0
	 €              -   
	0
	 €                          -   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	totale DM 530/2020 
	                          -   € 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(a+b+c)
	









	EVENTUALE FABBISOGNO AGGIUNTIVO (ai sensi dell’articolo 6 c.2 del DM 530/2021)
	€_________




	FONTE DI FINANZIAMENTO
	FORNITURA
	tempistiche previste per l'attivazione della procedura di affidamento
(mm/aaaa)*    
	tempistiche previste per il completamento della procedura di affidamento (mm/aaaa)*   
	tempistiche previste per il completamento della procedura di acquisto con  di messa in servizio (mm/aaaa)*   
	DM 530/2021 Stima dell'eventuale fabbisogno aggiuntivo (art. 6 c.2)

	
	
	
	
	
	elettrico (a)
	Idrogeno (b)
	Infrastruttura ©

	
	
	intesa come determina a contrarre o atti assimilabili
	(massimo il 31/12/2023)
	(massimo il 30/06/2026)
	 (numero mezzi al 31/12/2024)
	(numero mezzi complessivo al 30/06/2026)
	Importo da destinare
	 (numero mezzi al 31/12/2024)
	(numero mezzi complessivo al 30/06/2026)
	Importo da destinare
	tipologia (elettrico/idrogeno)
	importo

	Eventuale fabbisogno aggiuntivo DM 530/2021
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	totale
	 
	0
	0
	 €                    -   
	0
	0
	 €              -   
	0
	 €                          -   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	totale eventuale fabbisogno aggiuntivo 
	                          -   € 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(a+b+c)
	




Programma di investimento 

· Evidenziare la complessiva strategia di investimento del comune nell’ambito delle iniziative finalizzate al rinnovo delle flotte con alimentazione alternativa richiamando esplicitamente gli impatti in termini di sostituzione dei mezzi più vetusti  (ai sensi di quanto previsto dal art 6 c.3 del DM 530/2021)
(da riempire indicando anche il  numero di autobus da sostituire, tipologia di alimentazione e classe (euro1, 2, ecc…))
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




· Coerenza con le altre misure finanziate e in particolare (laddove previsto) con i finanziamenti del PNSMS. 
(da riempire)
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	


Dettaglio delle Forniture Da Attivare/in corso/completate con altre fonti di finanziamento statale ( in particolare, laddove previsto, il PNSMS)
	DA ATTIVARE
(quantità e importo per alimentazione)



	FONTE DI FINANZIAMENTO
	PROGRESSIVO
	tempistiche previste per l'attivazione della procedura di affidamento
(mm/aaaa)* *intesa come determina a contrarre o assimilabili
	tempistiche previste per il completamento della procedura di affidamento 
(mm/aaaa)
	tempistiche previste per il completamento della procedura di acquisto dei mezzi con messa in servizio
(mm/aaaa)
	MATERIALE ROTABILE SU GOMMA OGGETTO DELLA PROCEDURA DA ATTIVARE
(quantità e importo per alimentazione)

	
	
	
	
	
	elettrico
	Idrogeno
	metano 
	ibrido
	diesel

	
	
	
	
	
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	totale
	0
	                  -   € 
	0
	             -   € 
	0
	                    -   € 
	0
	             -   € 
	0
	                 -   € 





	IN CORSO
(quantità e importo per alimentazione)



	FONTE DI FINANZIAMENTO
	PROGRESSIVO
	data della determina a contrarre o atti assimilabili
	tempistiche previste per il completamento della procedura di affidamento
(mm/aaaa)
	tempistiche previste per il completamento della procedura di acquisto dei mezzi 
(mm/aaaa)
	MATERIALE ROTABILE  SU GOMMA OGGETTO DELLA PROCEDURA IN CORSO DI ESPLETAMENTO
(quantità e importo per alimentazione)

	
	
	
	
	
	elettrico
	Idrogeno
	metano 
	ibrido
	diesel

	
	
	
	
	
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo
	numero mezzi
	importo

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	totale
	0
	                   -   € 
	0
	                         -   € 
	0
	                  -   € 
	0
	                      -   € 
	0
	                     -   € 







	COMPLETATE
(quantità e importo per alimentazione)



	FONTE DI FINANZIAMENTO
	PROGRESSIVO
	data di stipula del contratto o atto assimilabile (ogv)
	MATERIALE ROTABILE  SU GOMMA OGGETTO DELLA PROCEDURA COMPLETATA
(quantità  e importo per alimentazione)

	
	
	
	elettrico
	Idrogeno
	metano 
	ibrido
	diesel

	
	
	
	numero mezzi acquistati
	numero dei mezzi già messi in servizio
	importo
	numero mezzi acquistati
	numero dei mezzi già messi in servizio
	importo
	numero mezzi acquistati
	numero dei mezzi già messi in servizio
	importo
	numero mezzi acquistati
	numero dei mezzi già messi in servizio
	importo
	numero mezzi acquistati
	numero dei mezzi già messi in servizio
	importo

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	totale
	0
	0
	                  -   € 
	0
	 
	                    -   € 
	0
	0
	               -   € 
	0
	0
	                       -   € 
	0
	0
	                -   € 






	SCHEDA ANAGRAFICA

	
	
	
	
	

	DIRIGENTE ENTE BENEFICIARIO

	 Nome e Cognome 
	 

	 Direzione 
	 

	 Telefono 
	 

	 Mail 
	 

	 PEC 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	RUP

	 Nome e Cognome 
	 

	 Ente di appartenenza 
	 

	 Telefono 
	 

	 Mail 
	 

	 PEC 
	 

	
	
	
	
	




FIRMA DEL DIRIGENTE
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